
Duży teren wiejski z działką budowlaną pod dom

Odniesienie: 5725
Miejscowosc: La Escalona
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €80,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 4700 m2
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Duży teren wiejski z działką budowlaną pod dom

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować tę dużą działkę w ładnej wiosce Escalona na południu
Teneryfy, w pobliżu Parku Narodowego i otoczoną lasami sosnowymi.

 Escalona to mała wioska położona 7,6 km od miasta Vilaflor, które jest najwyżej położoną wioską na Teneryfie.
Escalona położona jest na wysokości 1060 m n.p.m., z uroczym kościołem i placem, pięknym hotelem spa z
tradycyjnymi elementami i kilkoma lokalnymi barami/restauracjami, do których można łatwo dojechać samochodem
i transportem publicznym. Lotnisko Tenerife South znajduje się 25 km dalej i mniej niż 30 minut jazdy samochodem,
podobnie jak tętniące życiem nadmorskie obszary turystyczne Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje.
Obszar ten jest uosobieniem spokoju i ciszy, idealny dla osób, które lubią mieszkać blisko natury, z dala od zgiełku
bardziej ruchliwych kurortów.

 Ta spora działka ma 4700 m² (1,16 akra) ziemi rolnej z istniejącym zbiornikiem na wodę i obejmuje 150 m², które
jest klasyfikowane jako miejskie, więc istnieje możliwość zbudowania nieruchomości, pod warunkiem uzyskania
zgody Urzędu Miasta. Dostępne są przyłącza wodne i elektryczne, a ta cicha okolica ma piękne widoki na morze,
góry i wybrzeże, co czyni ją fantastyczną okazją dla osób zainteresowanych rolnictwem i życiem na wsi.

 Clear Blue Skies Group SL gorąco zachęca do obejrzenia tego miejsca, aby w pełni docenić jego lokalizację i
wielkość. W celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się na spotkanie w celu obejrzenia obiektu prosimy o
kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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